
 

 
 

Ibarama/RS, quinta-feira, 18 de julho de 2024 – Edição 469– Lei 2.325/2019 

 

 

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARAMA 

AVISO DE ALTERAÇÃO  

 

Pregão Eletrônico n° 017/2024 – RP.  Da Data: 26/07/2024 para o dia 30/07/2024. Objeto:  contratação de horas 

(máquinas e caçamba). Edital nos sites: https://ibarama.rs.gov.br e https://bll.org.br/editais/ informações: 

(51)920039441, email: licitacao@ibarama.com 

AVISO DE LICITAÇÕES 

Pregão Eletrônico n° 019/2024 – RP. Objeto: aquisição equipamentos agrícolas (ensiladeiras). Data: 05/08/2024. 

Recebimento das propostas: até às 08h30. Início da disputa: às 09h30. Edital nos sites: https://ibarama.rs.gov.br e 

https://bll.org.br/editais/ informações: (51)920039441, email: licitacao@ibarama.com 

 

Pregão Eletrônico n° 020/2024 – RP. Objeto: contratação de empresa especializada para prestação de serviço de 

transporte escolar. Data: 01/08/2024. Recebimento das propostas: até às 08h30. Início da disputa: às 09h30. Edital 

nos sites: https://ibarama.rs.gov.br e https://bll.org.br/editais/ informações: (51)920039441, email: 

licitacao@ibarama.com 

Ibarama, 18 de Julho de 2024. 

VALMOR NERI MATTANA 

Prefeito Municipal de Ibarama 
 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-07-23T09:40:21-0300
	Brasil
	PM DE IBARAMA
	Diário Oficial




